
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 4 12 6 7

75 10 13
7:22 5:10 7:18

0 1 4 5 6 7 Auszeit

5:8
7:19

Ende
12:52 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
7 19 22 15 10 47

25

╳

25
2 4 6 14 17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
19 22 15 10 47 7

203 8 4
3:13 2:8 8:19

1
9

2
11

3
15

5
16

7
20

8 Auszeit

2:5
2:11

Ende
13:19 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 13 6 7

254
24:18

╳

20
1
21

11
22

15
23

16
24

17
25

Auszeit

22:14
22:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:22 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 13 6 7

175 4
15:24 3:12

0
10

2
14

3
15

4
17

5 8 Auszeit

0:5
8:18

Ende
13:44 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 8 10 22

25

╳

20
7
22

9
23

12
24

13
25

15
Auszeit

18:8

S
A
T
Z

4

Start
13:47 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 10 22 7

25

5
24

6
25

8 10 11 19
Auszeit

Ende
14:06 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 5 6 4

1013 7
8:15 9:20

╳

9
2
10

4 5 7 8 Auszeit

0:5
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

A  VT Kempen vs. TuS Baerl B
Spiel 9 01.10.2023 12:30 Uhr

Regenbogenschule (Neue Halle)
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A  VT Kempen 10/14
2 vanderSchaaff, Tessa X
4 Sendler, Lucy X
5 Tran, Lia X
6 Koert, Kiara X
7 Diepers, Eva X
9 Cox, Julia X

10 Salentijn, Jana X
11 Lamyon, Liv
12 Lamyon, Greta X
13 Simon, Lea X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Baerl 9/14
3 Taskoparan, Gülhanim X
4 Boshnjaku, Anita X
7 Terlinden, Laura X
8 Schröder, Katrin X

10 Metzner, Julia X
15 Lachmann, Deborah X
19 Sadowski, Joan X
22 Mockenhaupt, Milena… X
47 Holtermann, Madleen X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VT Kempen TuS Baerl B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 7 1 22 25 1 0 0
2 1 1 25 2 24 20 0 3 2
2 2 0 17 3 22 25 1 0 1
2 2 0 10 4 19 25 1 0 0

5
8 8 1 59 87 95 3 3 3
Start: 12:30 Ende: 14:06 Dauer: 1:36

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bodden, Jule 1
2 Peters, Joa 2

Schr. Duif, Nele
Assist. Czesnik, Linn

Dokument erstellt: 01.10.2023 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


