

## Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

A VT Kempen vs. TuS Baerl B

Spiel 9 01.10.2023 12:30 Uhr

Regenbogenschule (Neue Halle) 47906 Kempen



	S Start 12:30				A VT Kempen S							B TuS Baerl R			S	S 12	Start 12:55		B TuS Baer		·I	s	Ende 13:19		A VT Kem		Kempen		R		
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand	A T Z	1 II 2 9 5 7:22	1	4 .0 10	12 13 7:18	<b>V</b> 6	7	Punkte	7	19	22	15	10	<b>VI</b> 47	Punkte 25	A T Z	19 3 3:13	22	115 8 2:8	10	47 4 8:19	7	Punkte 20	2	9	10	13	<b>V</b> 6	7 4 24:18	Punkte 25	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 1	4	E,	5	6	Ø	Auszeit 5:8 7:19	X 25	2	4	6	14	17	Auszeit	2	1 9	2 11	3 15	5 16	7 20)	8	Auszeit 2:5 2:11	X 20	1 21	11 22	15 23	16 24	17 ②	Auszeit 22:14 22:15	
	S	Start 13:22		A	) <b>v</b> T (	Kempe	en	s		nde 3:44		B Tu	S Baer	1	R	S	S 13	tart 3:47		B) Tu:	S Baer	·I	s		nde :06	(	A) VT I	Kempe	en	R	
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	A T Z	1 II 2 9 5 15:24		.0	13	<b>V</b> 6	7 4 3:12	17	7	3	4	8 8	10	<b>VI</b> 22	Punkte 25	A T Z	3	4	8	10	<b>V</b> 22	7	Punkte 25	2	9	10	5 13 8:15	<b>V</b> 6	4 7 9:20	Punkte 10	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0 2 10 14	3 15	(	4 ①	5	8	Auszeit 0:5 8:18	X 20	7 22	9 23	12 24	13 25	15	Auszeit 18:8	4	5 24	6 25	8	10	11	19	Auszeit	X 9	2 10	4	5	7	8	Auszeit 0:5 8:17	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.	SATZ	1 11	1	II	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	11	111	IV	V	VI	Punk	2 V 4 S 5 1 6 0 7 D	vanders Sendler Fran, Li Skoer Diepers Cox, Ju Salentij	Schaa r, Lucy ia t, Kiar s, Eva ılia	a	sa	X 3 X 4 X 7 X 8 X 10 X 15	Bosh © Te Schrö Metz	oparan, ( njaku, A rlinden, I oder, Kat ner, Julia mann, D	aura X rin X x eborah X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.								Auszeit	emer	kunge	en				Auszeit				Erge	bniss	e	Ausze	11 L 12 L 13 S	amyor amyor Simon, ibero	n, Liv n, Gret Lea			X 47 X B	Mock Holte Liber	rmann, I o	, Milena X
V B H D A/B Satz	Spie	stand															A W 2 3 2 1 2 2 2 2 8 8 Start	VT Ker G P 0 7 1 25 0 17 0 10 1 59 : 12:30 r: TuS I	Satz	Daue 22 24 22 19	20 25 25 25	G W 1 0 0 3 1 0 1 0 1 0 0 3 3 3 er: 1:3	A 0 2 1 1 0 3 3	Offiziel	lle			B	) Offiz	ielle	

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Bodden, Jule		1							
2	Peters, Joa		2							
			Schr.	Duif, Nele						

Assist. Czesnik, Linn

Dokument erstellt: 01.10.2023 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP